ПРОТОКОЛ № 1

Собрания педагогического коллектива__________________________________________
                                                                                                     (наименование учреждения)

08.09.200__

Всего педагогических работников:____________________________________человек.

Присутствует на собрании:___________________________________________человек.

Отсутствует по уважительной причине_____человек (Ф.И.О., причина):

___________________________________________________________________________

Председатель:______________________________________________________________

Секретарь:_________________________________________________________________

Повестка дня

1. Выборы аттестационной комиссии.

      2.

      3.

Слушали:_______________________________________________________________
                                                                     (Ф.И.О., должность)

Он(а) ознакомил(а) членов коллектива с Положением об аттестации педагогических работников системы образования (кроме ВУЗов) Республики Беларусь от 30.11.2000г. № 55 с изменениями о дополнениями от 26.04.2006г.). Подробно остановился(ась) на порядке избрания членов аттестационной комиссии. Сообщил(а) о том, что от профсоюзного комитета в состав аттестационной комиссии делегирован______________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О., должность)

______________________________________________________________(протокол №__ от05.09.200__)

Выступили: __________________________________________________________________

Вопросы: ____________________________________________________________________

Слушали: ____________________________________________________________________
                                                                                                 (Ф.И.О)

об избрании счетной комиссии в составе 3 человек.

Решили:  Избрать счетную комиссию в составе 3 человек.
Голосовали: За - ______; против - _______

Слушали: О персональном составе счетной комиссии.

Предложено избрать счетную комиссию в составе:

1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

Выступили:_________________________________________________________________

Решили: Избрать счетную комиссию в составе:

1. _______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________
Голосовали: За - ______; против - _______

Слушали: ______________________________ о количественном составе аттестационной комиссии, который(ая) предложил(а) ввести в состав 5 человек.

Выступили: __________________________________________________________________

Решили: Избрать в состав аттестационной комиссии 5 человек.
Голосовали: За - ______; против - _______

Слушали: _________________ о персональном составе аттестационной комиссии.
                                    (Ф.И.О)

Предложено внести в список для тайного голосования следующих работников:

1._____________________________4._____________________________

2._____________________________5._____________________________

3._____________________________6._____________________________ и т.д.

Выступили: _____________________________________________________________

В список для тайного голосования включено _____ кандидатур.

Слушали: Председателя счетной комиссии о распределении обязанностей между членами счетной комиссии (протокол №1 счетной комиссии).

Решили: Протокол № 1 счетной комиссии принять к сведению.

Проведено разъяснение о порядке проведения тайного голосования.

Проведено тайное голосование.

Слушали: Председателя счетной комиссии_______________________________________

Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии по результатам голосования.

Решили: Протокол № 2  по результатам голосования утвердить.

Голосовали: За - ______; против - _______

Решили: Большинством голосов в состав аттестационной комиссии избрать:

1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________

Председатель собрания______________________/ _______________________

                                                            (Ф.И.О)                                       подпись
Секретарь                       _____________________/ _______________________

                                                            (Ф.И.О)                                       подпись